BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BÀI BÁO TRÊN TẠP CHÍ KHOA HỌC QUỐC TẾ UY TÍN

TRONG DANH MỤC ISI, SCI, SCIE NĂM 2018

ST

T
Tên bài báo Tài trợ Tác giả

Tên tạp chí, Thứ hạng

hoặc hệ số ảnh hưởng

(IF)

Thời gian

đăng bài

Đường link

bài báo

Lĩnh

vực/ngành

khoa học

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1

Linear and nonlinear

Magneto-optical

properties of

monolayer MoS2

Chuong V. Nguyen

Nguyen N. Hieu

Do Muoi

Carlos A. Duque

Elmustapha Feddi

Hieu V. Nguyen

Le T. T. Phuong

Bui D. Hoi

Huynh Vinh Phuc

Journal of Applied

Physics

Chỉ số: SCI

Thứ hạng Q (Scimago):

Q2

IF: 2.176

Volume

123, Issue

3, 2018

https://aip.scit

ation.org/doi/

10.1063/1.500

9481

2

3

Danh sách gồm ….. danh mục bài báo./.

Đồng Tháp, ngày      tháng 12 năm  2018

HIỆU TRƯỞNG